

Forældre Informationsbrev



Kære Forældre,

Du modtager dette brev, da en af dine børn's klassekammerater fremover vil deltage i skoleundervisningen hjemmefra med hjælp fra sin AV1.

Vi vil gerne bruge et øjeblik på at forklare hvad AV1 er, hvordan den passer ind i klasseværelset, og hvordan den vil berige livet for det barn der skal bruge den.

Hvad er en AV1?

Sagt meget simpelt, så er AV1 en personlig avatar der giver langtidssyge børn mulighed for at forbedre deres daglige liv. Deres AV1 giver dem mulighed for at deltage i undervisning og andre vigtige sociale aspekter af skolen fra deres hjem eller fra hospitalssengen.

Hvordan fungerer den?

AV1 sidder i klasseværelset og tillader den hospitals- eller hjemmebundne elev at deltage i timerne. Fra at spørge om noget, til at besvare spørgsmål og arbejde i gruppeprojekter med klassekammeraterne.

Ved at bruge envejs video streaming og tovejs audio streaming giver AV1 brugeren mulighed for at se, høre og kommunikere med klassekammerater og lærere.

Aflæs og interager

Der er ingen komplicerede kommandoer at lære. Barnet og læreren vil interagere med AV1 på samme måde, som de ville med et hvert andet barn - ved at tale til den.

Med mange skoler der allerede i dag succesfuldt bruger AV1, er vi stolte af at kunne sige, at vores enhed allerede har vist sig at være meget intuitiv og tilgængelig for selv de yngste børn.

Sikkerhed

Vores team har arbejdet hårdt på at sikre, at AV1 møder selv de strengeste standarder for børns sikkerhed rundt om i verden, og vi har opnået dette ved at bruge sikkerhedsprotokoller på flere niveauer.

AV1 er kodeordsbeskyttet, bruger krypteret video streaming, er kun tilgængelig i realtid og er desuden låst til en enkelt enhed.

Det er grundet vores ekspertise i disse områder, at vi har været i stand til at skabe så tætte bånd med en lang række uddannelsesinstitutioner verden over.

Som forældre

Du forstår ønsket om at beskytte dine børn og give dem den bedst mulige barndom.

For nogle forældre er oddsene dog imod dem, og det eneste de kan gøre er, at tackle udfordringerne der kommer deres vej.

For forældre til et barn der lider af en kronisk- eller langvarig sygdom, øges det beskyttende instinkt samtidig med at ønsket om at give deres barn en god barndom aldrig ophører.

Hos No Isolation er vores mål at gøre disse forældre i stand til at give deres børn de glæder, som mange børn dagligt får lov til at opleve. Fra at løse matematiske problemer til at chatte med vennerne.

Tak fordi du tog dig tid til at læse dette brev. Hvis du har yderligere spørgsmål bedes du venligst besøge - [noisolation.com for mere information](https://noisolation.com)

Med venlig hilsen,
Team No Isolation

